文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：林禹妡
電話：(07)3426031分機3713
傳真電話：(07)3427600
電子信箱：sr0002@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年1月8日
發文字號：高文招生字第1133700001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明所示附件一

主旨：本校舉辦「2024 Wenzao Open House 探索文藻，邁向世
界！」校園開放日活動，歡迎貴校師生及家長踴躍報名參
加。

說明：
一、旨揭活動時間及邀請對象說明如下：
(一)活動時間：113年2月28日(三)下午1時30分至4時30分。
(二)邀請對象：全國高中職校教師、學生及家長。
(三)報名日期：即日起至2月18日(日)晚間8時前。

二、活動地點：本校校園。
三、活動報名網址：https://reurl.cc/M4b83p。
四、活動文宣如附件1，敦請協助轉知貴校師生。
五、貴校若有升學相關活動或學習歷程備審資料準備宣導等服

務需求，歡迎與本校招生處聯繫，聯絡電話：07-3426031
分機3711~3717。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校招生處電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/01/08

1130000208

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁